BILLS.—*Continuation.*6.—*Bill de la loi des divisions territoriales :—*

Reçu et lu 1re fois, 85. Lu 2me fois, 90. Lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 97. Sanctionné, 129.

7.—*Bill du havre et bassin de Niagara :—*

Introduit par l'honorable M. Ross et lu 1re fois, 108. Lu 2me fois et référé, 120. Rapporté, 130. Bill lu 3me fois, passé et envoyé à l'Assemblée, 141. Amendé par l'Assemblée, 218. Amendements adoptés et l'Assemblée en est informée, 233. Sanctionné, 255.

8.—*Bill des clauses des chemins de fer :—*

Reçu et lu 1re fois, 121. 46me règle suspendue, bill lu 2me et 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 121. Sanctionné, 129.

9.—*Bill des pouvoirs des juges des cours de comté :—*

Reçu et lu 1re fois, 122. Lu 2me fois, 131. Lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 136, 137. Sanctionné, 252.

10.—*Bill des juges suppléants (B. C.) :—*

Reçu et lu 1re fois, 122. Lu 2me fois, 131. Lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 136, 137. Sanctionné, 252.

11.—*Bill de la loi d'enregistrement, Montréal :—*

Reçu et lu 1re fois, 122. Lu 2me fois, 131. Bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 137. Sanctionné, 252.

12.—*Bill d'emprunt de Toronto :—*

Reçu et lu 1re fois, motion pour se dispenser de la 46me règle et pour la 2me lecture du bill instanter négativee, 122. Bill lu 2me fois, 46me règle suspendue, bill lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 128. Sanctionné, 129.

13.—*Bill des petites causes, (B. C.)*

Reçu et lu 1re fois, 124. Lu 2me fois, 131. Lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 137. Sanctionné, 252.

14.—*Bill pour corriger la cédule de la loi des municipalités :—*

Reçu et lu 1re fois, 127. Lu 2me fois, 131. Lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 138. Sanctionné, 252.

BILLS.—*Continuation.*15.—*Bill de McIntyre :—*

Reçu et lu 1re fois, 127. Lu 2me fois, 131. Lu 3me fois, passé et l'Assemblée en est informée, 138. Sanctionné, 252.

16.—*Bill de l'administration du bureau de poste :—*

Introduit par l'honorable M. J. Morris et lu 1re fois, 130. Déchargé, 145, 152. Lu 2me fois, référé, amendements rapportés et adoptés, 161. Bill déchargé, 164. Lu 3me fois, passé et envoyé à l'Assemblée, 168. Amendé par l'Assemblée, amendement adopté et l'Assemblée en est informée, 235. Sanctionné, 255.

17.—*Bill du chemin de fer d'Erié et Ontario :—*

Introduit par l'honorable M. Ross et lu 1re fois, 130. Déchargé, 138, 140, 142, 145. 83me règle suspendue, bill lu 2me fois et référé, 152. Amendements rapportés et adoptés, 186. Bill lu 3me fois, passé et envoyé à l'Assemblée, 189. L'Assemblée concourt, 195. Sanctionné, 253.